令和２年４月８日

新１年生保護者 様

印西市立原小学校

校長 坂木 武伸

入学式延期に伴う教科書等の配付について

 標記の件につきまして，本校では下記のとおり配付します。期間中，大変恐

縮ですが，ご協力をお願いいたします。

記

１ 期  間   令和２年４月９日・１０日・１３日（３日間）

２ 時  間    ９：００～１１：３０

１３：３０～１６：００

 ＊この期間のご都合がつく時間にご来校ください。

都合がつかない場合は学校へご連絡ください。

３ 受け渡し方法  ①児童昇降口に掲示してあるクラス発表をご覧になり，お子

様のクラスの確認をしてください。

②お子様のクラスの教室に行ってください。担任や職員がご

対応します。

③教科書やお手紙を配付します。その場で，連絡メールの登録

  や家庭環境調査票の見直しをしていただきます。（携帯及び

スマートフォンを持参してください。）

４ 持 ち 物   入学通知書 ・学校給食費口座振込依頼書（給食センター用）

        ＊ゆうちょ銀行の方は保護者控えのコピーを提出してくださ

い。

５ そ の 他  ・ご来校は保護者１名のみでお願いします。

・時間帯によって混雑する場合は，３密を避けるため待ってい

ただく場合がありますのでご了承ください。